

W sobotę dnia 11 czerwca 2022 r., odbył się w naszej szkole PIKNIK Rodzinny.

Dopisała pogoda, imprezie towarzyszyła radosna atmosfera zabawy; organizatorzy dołożyli wszelkich starań aby umilić rodzinne spotkanie.

Dyrektor szkoły powitała dzieci i rodziców. W roli prowadzącej wystąpiła Elżbieta Jędraszak, która przedstawiła harmonogram imprezy oraz życzyła zgromadzonym wspaniałej zabawy, a dzieciom niezapomnianych przeżyć.

Występy artystyczne zaprezentowały dzieci z oddziałów przedszkolnych i klas I-III.

Grupa historyczna *Warcianie z Łądu*, w osobach państwa Sylwii i Dariusza Koźmów zaprezentowała wyposażenie godne średniowiecznego rycerza i serwowała pieczone na ogniu przepyszne podpłomyki.

Pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej pokazali strażacy ochotnicy z Sokolnik. Zaprezentowali także wyposażenie wozu strażackiego. Uczniowie klas I i II wzięli udział w konkursach sprawdzających wiedzę, odwagę i zręczność. Zmierzyli się z bardzo ciężkim wężem strażackim!

Rodzice przygotowali ciasta, kiełbaskę z grilla, pyrę z gzikiem, herbatkę, kawę. Podczas pikniku najmłodszy mogli spędzić miło czas w kąciku Malucha, gdzie czekały na nich zabawy plastyczne, pomalować buzię lub przejechać się wspólnie z rodzeństwem lub rodzicami kolejką turystyczną po najbliższej okolicy. Nieco starsi, żwawo brali udział w konkurencjach sportowych typu: rzut piłką lekarską, rzut woreczkami do celu, odbijanie piłeczki pingpongowej, przenoszenie fasolki słomką oraz toczenie piłki miotłą.

Tradycyjnie odbyła się sprzedaż losów, która cieszyła się niezwykle dużym zainteresowaniem. Przygotowano 300 losów, większość z nich została sprzedana, cieszymy się!

Z rąk pani Sylwii Strzelczyk -przewodniczącej Rady Rodziców wszyscy uczestnicy zabaw, otrzymali podziękowania w formie pamiątkowych dyplomów i nagrody rzeczowe.

W przygotowanie powyższych atrakcji zaangażowała się Rada Rodziców, dyrektor nauczyciele oddziałów przedszkolnych i klas I-III.

Wszystkim organizatorom należy pogratulować tak udanego przedsięwzięcia.

Sponsorzy Pikniku:

- Aquila Września Sp z o.o.
- Powiatowy Bank Spółdzielczy oddział Kołaczkowo
- Spółdzielnia Mleczarska Września
- Sklep Ekspres Sokolniki

Milena Józwiak Szklarkowska